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       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 
 
 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука 
 
  

Страна 
 
 
  

1.  Одлука за усвојување на Програмата за подобрување на 
ефикасноста и квалитетот на авто такси превозот на подрачје на 
град Охрид. 

6  

2.  Одлука за прифаќање на Иницијатива за експропријација на 
градежно земјиште. 

9 

3.  Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Охрид за 2015 година. 

10 

4.  Одлука за донесување урбанистички план вон населено место 
Лагадин-Пештани, за Блок 3 и дел од Блок 4, КО Пештани, општина 
Охрид, плански период 2012-2022 

12 

5.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.239/6   КО   Долно  Лакочереј. 

13 

6.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр. 1697   КО Велгошти. 

14 

7.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2629   КО   Долно  Лакочереј. 

15 

8.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2936  КО Елшани. 

16 

9.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 26  КО Вапила. 

17 

10.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 

18 
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објект на Кп.бр. 38 КО Елшани. 

11.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 396   КО Лескоец. 

19 

12.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.433/2, 434/2  КО Охрид 4. 

20 

13.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 777/5  КО Косел. 

21 

14.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 858  КО Рамне. 

22 

15.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.905/2 КО Оровник. 

23 

16.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 930  КО Оровник. 

24 

17.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.986/1  КО Лескоец. 

25 

18.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1014/1   КО Рамне. 

26 

19.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1059/28 КО Оровник. 

27 

20.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 1143  КО Елшани. 

28 

21.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1290/1, 1290/2  КО Лескоец. 

29 

22.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.1353  КО Лескоец. 

30 

23.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.1418/2, 1418/3, 1418/1   КО Трпејца. 

31 

24.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.1502  КО Лескоец. 

32 

25.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 1545, 1546   КО Љубаништа. 

33 

26.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 

34 
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објект на Кп.бр.1601/1 КО Лескоец. 

27.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1614 КО Велгошти. 

35 

28.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1659 КО Велгошти. 

36 

29.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.1682/4 КО Пештани. 

37 

30.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.1697/1 КО Лескоец. 

38 

31.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1697/6 КО Лескоец. 

39 

32.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1730   КО Лескоец. 

40 

33.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1766 КО Велгошти. 

41 

34.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1779/1, 1779/3   КО Љубаништа. 

42 

35.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1782 КО Велгошти. 

43 

36.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.1842/1 КО Љубаништа. 

44 

37.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 1996, 1997   КО Велгошти. 

45 

38.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2052, 2053, 2054, 2050/1   КО Велгошти. 

46 

39.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2244/1, 2244/2   КО   Долно  Лакочереј. 

47 

40.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2264  КО Лескоец. 

48 

41.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2300  КО Лескоец. 

49 

42.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 

50 
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објект на Кп.бр.2311  КО Лескоец. 

43.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2311, 2314/1 КО Велгошти. 

51 

44.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.2465 КО Велгошти. 

52 

45.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.2513/2 КО  Коњско. 

53 

46.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на  Кп.бр. 2543   КО  Долно Лакочереј. 

54 

47.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.2646 КО Велгошти. 

55 

48.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.2648/1 КО  Елшани. 

56 

49.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2668/1 КО Елшани. 

57 

50.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.2690/1 КО Велгошти. 

58 

51.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2713/1 КО Велгошти. 

59 

52.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.2793 КО Велгошти. 

60 

53.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.2794 КО Велгошти. 

61 

54.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.3061/4 КО Елшани. 

62 

55.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.3075  КО Елшани. 

63 

56.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1840 КО Љубаништа.  

64 

57.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.3779  КО Охрид 4. 

65 

58.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 

66 
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инфраструктура на Кп.бр.4533  КО Охрид 4. 

59.  Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр.3720  КО Охрид 4. 

67 

60.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.4055/2  КО Охрид 4. 

68 

61.  Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр.7245/1   КО Охрид 1. 

69 

62.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура  на  Кп.бр.8769/1  КО Охрид 2. 

70 

63.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.8790  КО Охрид 2. 

71 

64.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.8990/1  КО Охрид 2. 

72 

65.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.10555  КО Охрид 2. 

73 

66.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.10678/2  КО Охрид 2. 

74 

67.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.10887  КО Охрид 2. 

75 

68.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.11099  КО Охрид 2 

76 

69.  Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр.11884/1 и 11884/2   КО Охрид 2. 

77 

70.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.1317 КО Велгошти - дел од објектот 2. 

78 

71.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената 
на земјиштето Кп.бр. 8255  КО Охрид 1. 

 

72.  Одлука за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15446/1  КО Охрид 3 

 

  
 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕФИКАСНОСТА И КВАЛИТЕТОТ НА АВТО ТАКСИ ПРЕВОЗОТ  
НА ПОДРАЧЈЕ НА ГРАД ОХРИД 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Програмата за подобрување на 
ефикасноста и квалитетот на авто такси превозот на подрачје на град Охрид, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
 
Број 09-689/3                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р   
 
 
 

Врз основа нa член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Р.М.“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07) и член 8 од Законот за превоз во патниот сообраќај ( „Службен весник на 
Р.М.“ бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 
42/14, 112/14, 166/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 
 
 

 
   О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕФИКАСНОСТА И  
КВАЛИТЕТОТ НА АВТО ТАКСИ ПРЕВОЗОТ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ОХРИД 

 
 

Член 1  
СЕ УСВОЈУВА Програмата за подобрување на ефикасноста и квалитетот на авто 

такси превозот на подрачјето на град Охрид. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број 08- 689/3                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска,с.р 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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ПРОГРАМА 

за подобрување на ефикасноста и квалитетот на авто такси превозот на подрачјето на 
град Охрид 

 
I. ЦЕЛ НА ПРОГРАМАТА  

        Цел на оваа програма е превземање на мерки и активности за подобрување на 
ефикасноста и квалитетот на авто такси превозот на подрачјето на град Охрид преку 
спроведување на континуирана обука за изучување на англискиот јазик, спроведување на 
обука за добивање на сертификат за авто – такси возач и комплетна примена на измените и 
дополнувањата на Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Р.М бр. 68/04; 
127/06;114/09; 83/10;140/10;17/11; 53/11; 6/12; 23/13; 120/13; 163/13; 187/13; 42/14; 112/14; 
166/14) . 
 

II. ПРЕДМЕТ НА ПРОГРАМАТА 
       Предмет на оваа програма е преземање на мерки и активности кои се однесуваат на 
начинот, условите и постапката за спроведување на обука за изучување на англискиот јазик на 
такси возачите вработени во правните лица лиценцирани за такси дејност од Општина Охрид, 
утврдување на начинот и условите за одржување на обуката преку претходно склучен Договор 
помеѓу Општина Охрид и работничкиот универзитет „ Кузман Шапкарев“ – Охрид ,  за 
ангажирање на  професори по англиски јазик, како и уредувањето на финансирањето односно 
исплатата на надоместокот на ангажираните професори. 
 Исто така предмет на програмата покрај погоренаведеното е и превземање на мерки и 
активности кои се однесуваат на начинот, условите и постапката за спроведување на обука за 
полагање на испитот за добивање на сертификат за авто – такси возач. 
 

III. ОБЕМ И ДИНАМИКА НА АКТИВНОСТИ 
     Обемот на активностите, во смисла на оваа Програма опфаќа спроведување и 
одржување обука на пријавени такси возачи по претходно распишан јавен повик, како и 
ангажирање на професори по англиски јазик. 
 Активностите од оваа Програма ќе се реализираат континуирано во текот на 2015 и 
2016 година во зависност од бројот на пријавени такси возачи. 
 Дел од активностите беа превземени во текот на изминатата 2014 година каде од страна 
на Градоначалникот на општина Охрид беше распишан јавен повик за заинтересирани 
кандидати за изучување на англиски јазик. 
 Право на учество во јавниот повик од став 1 на оваа точка имаа сите заинтересирани 
кандидати кои работат како такси возачи вработени во правни лица - лиценцирани за такси 
дејност од Општина Охрид, а поблиските критериуми за начинот, условите и постапката беа 
утврдени во јавниот повик што го објави Градоначалникот на Општина Охрид, каде право на 
учевство имаа сите заинтересирани кандидати со услов  лицата да не бидат постари од 62 
години и да бидат вработени како такси возачи. 
 На овој јавен повик се пријавија 68 заинтересирани кандидати и за овие пријавени 
кандидати трошоците за обука ќе бидат превземени од страна на општина Охрид. 
 За сите останати кандидати кои не се пријавија на Јавниот повик во рокот предвиден за 
пријавување, немаат право да ја посетуваат обуката организирана од страна на општина 
Охрид, односно подготовките за испитот ќе биде на нивни трошок. 
 Обука за изучување на англискиот јазик за таксистите ќе се спроведува во соработка и 
согласно Програма на Министерството за транспорт и врски. 
 Во рамките на оваа Програма опфатени се и активностите кои е потребно да се 
превземат за  полагање на испитот за добивање на сертификат за авто- такси возач. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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 Во согласност со  Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Р.М бр. 68/04; 
127/06;114/09; 83/10;140/10;17/11; 53/11; 6/12; 23/13; 120/13; 163/13; 187/13; 42/14; 112/14; 
166/14)  и Правилникот за постапката и програмата за полагање на испитот за добивање на 
сертификат за авто такси возач, формата и содржината на уверението  за положен испит и на 
сертификатот  за авто- такси возач ( Сл.весник на РМ бр.98 од 30.06.2014 година), општината 
врз основа на уверение за положен испит за авто-такси возач издава Сертификат. 
 Почитувајќи го  членот 8-з од погорецитираниот закон  стручното оспособување на 
кандидатите  за добивање на сертификатот за авто- такси возач  го врши правно лице 
овластено од општината кое ги исполнува наведените услови во Законот. 
 Испитот за добивање на сертификатот се полага според Програмата за полагање на 
испитот за добивање на сертификат за авто-такси возач изготвена од правното лице пред 
Комисија за полагање на испитот. 
 Комисијата ја формира Градоначалникот и истата се состои од 5 члена од кои три члена 
се од општината и два члена се од разни облици на здружување на превозници. 
 На барање на стручната служба на општина Охрид  за назначување на член во 
Комисијата, пристигнати се две известувања со назначени членови за во Комисија од различни 
здружувања од областа на превозот. 
 На кандидатите кои го положиле испитот им се издава уверение за положен испит за 
авто-такси возач. 
 

IV. ВРЕДНОСТ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 

  Финансирањето на активностите  за обуката за англиски јазик за такси возачите 
утврдени во оваа Програма ќе се остварува од Буџетот на општина Охрид за 2015 и 2016 
година. 
 Финансиските средства, односно исплатата на надоместоткот ќе биде врз основ на  
склучен договор со овластена институција за спроведување на обуката. Во врска со 
добивањето на сертификат за авто- такси возач, а врз основа на член 8-з од   Законот за превоз 
во патниот сообраќај ( Сл.весник на Р.М бр. 68/04; 127/06;114/09; 83/10;140/10;17/11; 53/11; 
6/12; 23/13; 120/13; 163/13; 187/13; 42/14; 112/14; 166/14), за полагање на испитот  за авто- 
такси возач се плаќа надоместок. Висината на надоместокот треба да биде во рамките на 
направените трошоци за обука, литература, потрошен материјал, трошоци за испитната 
комисија и друго. Трошковникот го утврдува правното лице, по претходна  согласност на 
Градоначалникот. 
 

V. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
 

Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид да ја реализира оваа Програма. 
 

VI.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
Оваа програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “ Службен гласник  на 
општина Охрид“ 
 
 
Број 08- 689/3-1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА  

ИНИЦИЈАТИВА ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за прифаќање на Иницијатива за експропријација на 

градежно земјиште, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.01.2015 година. 
 
 
Број 09-689/4                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на чlen 22 stav 1 to~ka 1 od Зakonot za лokalnaта samouprava 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) i ~len 18 od Statutot na оp{tina Ohrid („Службен 
glasnik на општина Охрид“ бр.8/07), a vo vrska so член 27 став 3 од Законот за 
експропријација („Службен весник на РМ“ бр.95/12, 131/12, 24/13 и 27/14), Sovetot na 
оp{tina Ohrid, na sednicata odr`ana nа ден 28.01.2015 година, ја донесе следната:  

 
  

 ОДЛУКА 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА  

ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ   
 
 

         Член 1 
Советот на општина Охрид донесува Одлука за прифаќање на иницијативата за 

експропријација на градежно земјиште кое претставува дел од КП.бр.14761/2 во КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Предмет на оваа Одлука е експропријација на градежно земјиште кое претставува дел 

од КП.бр.14761/2 со површина од 99м2 во КО Охрид 3, запишана во Имотен лист бр.88911 на 
име на Т.Д.П.Т.У. Божо Илоски „Ремис“ ДООЕЛ Охрид, на  кое со ДУП за УЗ 1 - дел од УБ 
1.3 - опфат 1, донесен со Одлука бр.07-1639/25 од 25.06.2009 година и број на извод 10-1612/1 
од 23.04.2013 година, се предвидува изграба на Е2 инфраструктура - катна гаража. 
                                                                         

        Член 3 
Градежното земјиште опишано во член 2 ќе биде предмет на експропријација согласно 

Законот за експропријација.  
 
Составен дел на оваа Одлука се: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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- Извод од ДУП бр.10-1612/1 од 23.04.2013 година 
- Геодетски елаборат изготвен од „Геопрактика“ – Охрид со бр.0781-1099/10 од 

21.10.2013 година. 
  

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
  
  
Број 08- 689/4                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА  

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2015 ГОДИНА 
    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Охрид за 2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
Број 09-689/5                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/2004 и 96/2004) и член 18 од Статутот 
на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 година, ја донесе следната: 

 
  ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА  
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2015 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Охрид за 2015 година бр.07-

4189/30 од 30.12.2014 година, членот 15 се менува и гласи:  
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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˝ (1) Буџетските корисници на средства од буџетот на општината, можат да вработуваат нови 
работници и да пополнуваат испразнети работни места, да вработуваат работници на 
определено време и да склучуваат договори за отстапување на работник за привремени 
вработувања за вршење на привремени работи, само под услов ако за тоа се обезбедени 
средства во буџетот на општината. 
     (2) При вработување на нови работници и пополнување на испразнети работни места, при 
вработување на работници на определено време и при склучување договори за отстапување на 
работник за привремени вработувања за вршење на привремени работи, ќе се почитува 
принципот на соодветна и правична застапеност на припадниците на заедниците во Република 
Македонија.  
    (3) Градоначалникот на општината е должен во рок од 30 дена од денот на приемот на 
барањето за вработување, писмено да го извести барателот за вработување дека се обезбедени 
средства за вработување. 
   (4) За обезбедени средства за вработување на државни службеници, градоначалникот на 
општината ќе даде писмено известување по претходно дадено позитивно мислење од 
Министерството за информатичко општество и администрација.˝  
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08- 689/5                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН 

НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ, ЗА БЛОК 3 И ДЕЛ ОД БЛОК 4, КО ПЕШТАНИ, 
ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-2022 

    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за донесување урбанистички план вон населено место 
Лагадин-Пештани, за Блок 3 и дел од Блок 4, КО Пештани, општина Охрид, плански период 
2012-2022, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година. 
 
 
Број 09-689/6                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  12 

 
 

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.60/11), член 22 став 1 точка 1 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛАГАДИН – ПЕШТАНИ,  
ЗА БЛОК 3 И ДЕЛ ОД БЛОК 4, КО ПЕШТАНИ, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012 - 2022  

 
 

Член  1 
Се донесува Урбанистички план вон населено место Лагадин – Пештани, за Блок 3 и 

дел од Блок 4, КО Пештани, општина Охрид, плански период 2012 – 2022. 
 

Член  2 
 Со овој урбанистички план се опфаќа простор со површина од 4.72 хa.  

Просторот на планскиот опфат по Урбанистички план вон населено место Лагадин – 
Пештани, за Блок 3 и дел од Блок 4, КО Пештани, општина Охрид, плански период 2012 – 
2022 е опфат на границите:  

Регионален пат Р 1391 (Р 501) Охрид – Св.Наум, локален пат за с.Елшани и граници на 
Кп.бр.2840, Кп.бр.2839, Кп.бр.2837, Кп.бр.1170, Кп.бр.1171, Кп.бр.1167/33 и Кп.бр.1167/3. 

 
Член  3 

Урбанистичкиот план вон населено место Лагадин – Пештани, за Блок 3 и дел од Блок 
4, КО Пештани, општина Охрид, плански период 2012 – 2022, изработен од 
„ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ ДОО Гостивар, со технички број 24/12 од октомври 2014 година, 
содржи: 

-планиран развој - текстуален дел и графички прилог;  
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Урбанистичкиот план вон населено место Лагадин – Пештани, за Блок 3 и дел од Блок 
4, КО Пештани, општина Охрид, плански период 2012 – 2022, се заверува со печат и потпис 
на Претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
Член 5 

Урбанистичкиот план вон населено место Лагадин – Пештани, за Блок 3 и дел од Блок 
4, КО Пештани, општина Охрид, плански период 2012 – 2022, се чува, следи и реализира во 
Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште.  
 

Член 6  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
   
Број 08- 689/6                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 239/6 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр. 239/6 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/7                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 239/6  КО  ДОЛНО  ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Kп.бр.239/6  КО Долно Лакочереј, кои 
објекти се  надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  
Број 08- 689/7                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1697 КО ВЕЛГОШТИ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1697 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 

 
 
Број 09-689/8                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ   
НА КП.БР. 1697  КО  ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Kп.бр. 1697 КО Велгошти, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/8                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2629 КО  ДОЛНО  ЛАКОЧЕРЕЈ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2629 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/9                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 2629 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Kп.бр.2629 КО Долно Лакочереј, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/9                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2936 КО ЕЛШАНИ 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2936 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/10                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р 
 
    

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.2936 КО ЕЛШАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Kп.бр.2936 КО Елшани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/10                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.26 КО ВАПИЛА 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.26 КО Вапила, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/11                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
 
    

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 26  КО  ВАПИЛА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр. 26  КО  Вапила, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/11                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.38 КО ЕЛШАНИ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.38 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/12                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 38  КО  ЕЛШАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.38 КО Елшани, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/12                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.396 КО ЛЕСКОЕЦ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.396 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/13                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р   
 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 396  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.396 КО Лескоец, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/13                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.433/2, 434/2  КО ОХРИД 4 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.433/2, 434/2 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/14                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р 
 
     

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 433/2, 434/2  КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.433/2, 434/2 КО Охрид 4, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/14                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.777/5  КО КОСЕЛ    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.777/5 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/15                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 777/5  КО  КОСЕЛ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.777/5 КО Косел, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/15                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.858  КО РАМНЕ    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.858 КО Рамне, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/16                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р   
   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 858  КО  РАМНЕ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.858 КО Рамне, кој објект е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/16                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.905/2 КО ОРОВНИК 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.905/2 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/17                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 905/2  КО  ОРОВНИК 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.905/2 КО Оровник, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/17                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.930  КО ОРОВНИК 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.930 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/18                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 930  КО  ОРОВНИК 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.930 КО Оровник, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/18                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.986/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.986/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/19                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.986/1  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.986/1 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/19                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1014/1   КО РАМНЕ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1014/1 КО Рамне, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/20                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 1014/1  КО  РАМНЕ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1014/1  КО  Рамне, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/20                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1059/28 КО ОРОВНИК 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1059/28 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/21                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1059/28  КО  ОРОВНИК 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1059/28 КО Оровник, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/21                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1143  КО ЕЛШАНИ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1143 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/22                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р   
 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1143  КО  ЕЛШАНИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1143 КО Елшани, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/22                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1290/1, 1290/2  КО ЛЕСКОЕЦ    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1290/1, 1290/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/23                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1290/1, 1290/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1290/1 и 1290/2  КО  Лескоец, кој 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/23                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1353  КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1353 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/24                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.1353  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1353 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/24                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

              З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1418/2, 1418/3, 1418/1 КО ТРПЕЈЦА 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1418/2, 1418/3, 1418/1 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/25                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.1418/2, 1418/3, 1418/1 КО ТРПЕЈЦА 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1418/2, 1418/3, 1418/1 КО Трпејца, 
кои објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/25                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

              З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1502  КО ЛЕСКОЕЦ 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1502 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/26                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.1502  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1502 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/26                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1545, 1546   КО ЉУБАНИШТА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1545, 1546 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/27                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1545, 1546 КО ЉУБАНИШТА 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1545 и 1546 КО Љубаништа, кој 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/27                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1601/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1601/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/28                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р 
 
    

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1601/1  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1601/1 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/28                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1614 КО ВЕЛГОШТИ    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1614 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/29                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1614  КО  ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1614 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/29                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1659 КО ВЕЛГОШТИ 

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1659 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/30                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1659  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1659 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/30                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1682/4 КО ПЕШТАНИ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1682/4 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/31                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.1682/4  КО  ПЕШТАНИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1682/4 КО Пештани, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/31                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1697/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1697/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/32                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.1697/1  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1697/1 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  
Број 08- 689/32                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1697/6 КО ЛЕСКОЕЦ 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1697/6 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/33                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р 
 
     

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1697/6  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1697/6 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/33                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1730   КО ЛЕСКОЕЦ 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1730 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/34                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р    
 
  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1730  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1730 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/34                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1766 КО ВЕЛГОШТИ 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1766 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/35                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
 
    

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1766  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1766 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/35                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1779/1, 1779/3   КО ЉУБАНИШТА. 
 

    
        СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1779/1, 1779/3 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/36                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1779/1, 1779/3  КО  ЉУБАНИШТА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1779/1, 1779/3 КО Љубаништа, кој 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/36                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  43 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1782 КО ВЕЛГОШТИ 

          
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1782 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/37                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1782  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1782 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Број 08- 689/37                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  44 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1842/1 КО ЉУБАНИШТА 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1842/1 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/38                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.1842/1 КО ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1842/1 КО Љубаништа, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/38                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  45 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1996, 1997   КО ВЕЛГОШТИ. 
            

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 1996, 1997 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/39                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.1996, 1997  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1996, 1997 КО Велгошти, кој објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/39                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  46 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2052, 2053, 2054, 2050/1  КО ВЕЛГОШТИ 
          

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2052, 2053, 2054, 2050/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/40                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 2052, 2053, 2054, 2050/1 КО  ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2052, 2053, 2054, 2050/1 КО 
Велгошти, кои објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/40                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  47 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2244/1, 2244/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2244/1, 2244/2 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/41                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р 
 
     

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 2244/1, 2244/2  КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2244/1, 2244/2 КО Долно 
Лакочереј, кои објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/41                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  48 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2264  КО ЛЕСКОЕЦ 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2264 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/42                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 2264  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр. 2264  КО  Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/42                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  49 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2300  КО ЛЕСКОЕЦ 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2300 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/43                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.2300  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2300 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/43                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2311  КО ЛЕСКОЕЦ 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2311 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/44                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2311 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр. 2311 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/44                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2311, 2314/1 КО ВЕЛГОШТИ     
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2311, 2314/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/45                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
 
    

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.2311, 2314/1  КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр. 2311, 2314/1  КО  Велгошти, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/45                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2465 КО ВЕЛГОШТИ. 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2465 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/46                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2465  КО  ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр. 2465 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/46                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  53 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2513/2 КО  КОЊСКО 

       
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2513/2 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/47                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2513/2   КО  КОЊСКО 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2513/2 КО Коњско, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/47                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  КП.БР.2543   КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ       
     

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2543 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/48                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2543 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2543 КО Долно Лакочереј, кој објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/48                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2646 КО ВЕЛГОШТИ   
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2646 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/49                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2646  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2646 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/49                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2648/1 КО  ЕЛШАНИ 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2648/1 КО  Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/50                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2648/1  КО  ЕЛШАНИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2648/1 КО Елшани, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/50                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2668/1 КО ЕЛШАНИ 
  

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2668/1 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/51                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 2668/1  КО  ЕЛШАНИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2668/1 КО Елшани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/51                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2690/1 КО ВЕЛГОШТИ 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2690/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/52                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2690/1  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2690/1 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број 08- 689/52                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2713/1 КО ВЕЛГОШТИ 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2713/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/53                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 2713/1  КО  ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2713/1 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/53                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2793 КО ВЕЛГОШТИ    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2793 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/54                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2793  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2793 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/54                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2794 КО ВЕЛГОШТИ    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2794 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/55                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2794 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2794 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/55                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.3061/4 КО ЕЛШАНИ     

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.3061/4 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/56                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР. 3061/4  КО  ЕЛШАНИ 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.3061/4 КО Елшани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/56                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3075  КО ЕЛШАНИ 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3075 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/57                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 3075  КО  ЕЛШАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.3075 КО Елшани, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/57                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1840 КО ЉУБАНИШТА 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1840 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/58                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1840  КО  ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1840 КО Љубаништа, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/58                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.3779 КО ОХРИД 4 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.3779 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/59                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.3779 КО ОХРИД 4  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.3779 КО 
Охрид 4 – делови од објектот 1 согласно ДУП зафаќаат делови од тротоар на станбена улица, 
за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа 
на Кп.бр.3779 КО Охрид 4. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/59                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.4533  КО ОХРИД 4 

 
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.4533 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/60                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.4533  КО  ОХРИД 4  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.4533 КО 
Охрид 4 – делови од објектот 2 согласно ДУП зафаќаат делови од тротоар на улица, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.4533 КО Охрид 4. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/60                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.3720  КО ОХРИД 4 
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.3720 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/61                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР 3720  КО ОХРИД 4 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистчко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ГУП и 
ДУП, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се 
наоѓа на Кп.бр.3720 КО Охрид 4. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  
Број 08- 689/61                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.4055/2  КО ОХРИД 4 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.4055/2 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/62                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.4055/2 КО ОХРИД 4  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.4055/2 
КО Охрид 4 – делови од објектот согласно ДУП зафаќаат делови од сервисна улица 
(Секундарна улица), за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.4055/2  КО Охрид 4. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/62                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.7245/1 КО ОХРИД 1 
            

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.7245/1 КО Охрид 1, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/63                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР. 7245/1  КО ОХРИД 1 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистчко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ГУП – 
делови од објектот 1  согласно ГУП е со намена заштитно зеленило, за реализација на Законот 
за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр. 7245/1 КО 
Охрид 1. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/63                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  НА  КП.БР.8769/1  КО ОХРИД 2 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.8769/1 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/64                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8769/1 КО   ОХРИД 2  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.8769/1 
КО Охрид 2 – делови од објектот 2 согласно ДУП зафаќаат делови од улица, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр. 8769/1 
КО Охрид 2. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  
Број 08- 689/64                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8790  КО ОХРИД 2 

          
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.8790 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/65                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8790 КО  ОХРИД 2  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.8790 КО 
Охрид 2 – делови од објектот 1 согласно ДУП зафаќаат делови од пешачка улица, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр. 8790 КО Охрид 2. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08- 689/65                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8990/1  КО ОХРИД 2 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.8990/1 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/66                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.8990/1 КО   ОХРИД 2  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.8990/1 
КО Охрид 2 – делови од објектот согласно ДУП зафаќаат делови од улица, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр. 8990/1  
КО Охрид 2. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  
Број 08- 689/66                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.10555  КО ОХРИД 2 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.10555 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/67                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.10555 КО ОХРИД 2  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.10555 
КО Охрид 2 – делови од објектот согласно ДУП зафаќаат делови од новопланирана улица 
крак-тротоар, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој 
објект се наоѓа на Кп.бр. 10555   КО Охрид 2. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/67                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.10678/2  КО ОХРИД 2 

          
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.10678/2 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/68                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.10678/2  КО   ОХРИД 2  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.10678/2 
КО Охрид 2 – делови од објектот согласно ДУП зафаќаат делови од паркинг простор, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр. 10678/2  КО Охрид 2. . 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/68                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.10887  КО ОХРИД 2  

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.10887 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/69                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.10887  КО   ОХРИД 2  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.10887 
КО Охрид 2 – делови од објектот согласно ДУП зафаќаат делови од тротоар на улица, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.10887  КО Охрид 2. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  
Број 08- 689/69                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.11099  КО ОХРИД 2 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.11099 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/70                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР.11099  КО   ОХРИД 2  

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.11099 
КО Охрид 2 – делови од објектите согласно ДУП зафаќаат делови од улица, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр. 11099  
КО Охрид 2. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/70                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.11884/1 И 11884/2   КО ОХРИД 2 
    

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.11884/1 и 11884/2  
КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/71                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

  

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР. 11884/1 И 11884/2  КО ОХРИД 2 

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистчко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП – 
делови од објектот 2 зафаќаат делови од недефинирана површина, за реализација на Законот 
за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр. 11884/1 и 
11884/2 КО Охрид 2. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/71                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
29.01.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  78 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.1317 КО ВЕЛГОШТИ - ДЕЛ ОД ОБЈЕКТОТ 2 

    
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.1317 КО Велгошти - дел од објектот 2, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/72                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.1317 КО ВЕЛГОШТИ - ДЕЛ ОД ОБЈЕКТОТ 2 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.1317 КО 
Велгошти – дел од објектот 2 согласно ГУП зафаќа делови од заштитно зеленило, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.1317 КО Велгошти.   

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/72                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ 

НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.8255  КО ОХРИД 1     
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.8255 КО Охрид 1, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 

 
Број 09-689/73                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР. 8255  КО 
ОХРИД 1 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура и за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко планска документација за усогласување на намената 
на земјиштето на Кп.бр.8255 КО Охрид 1 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа делови од 
јавна површина и паркиралиште, за реализација на Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр. 8255 КО Охрид 1.   

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
Број 08- 689/73                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.15446/1  КО ОХРИД 3 

            
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15446/1 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.01.2015 година. 
 
Број 09-689/74                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.01.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА  
ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР. 15446/1  КО ОХРИД 3 

    
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15446/1  
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ГУП зафаќа делови од пешачки улици и плоштади, 
додека согласно ДУП зафаќа дел од пешачка улица, за реализација на Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр. 15446/1  КО Охрид 3.   

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број 08- 689/74                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.01.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
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